
3 9

 fg. 11  fg. 12

 fg. 15
11

 fg. 16

2 1

1

4

6

5

7

8

10
12

1

1

13

14

15

18

16
17

19

1

1

9

14

Area in esproprio

LEGENDA:

Area in occupazione temporanea

Area in servitù

Rev. Data Descrizione Redatto Controllato Autorizzato

AG
G

IO
RN

AM
EN

TI

SCALA:

PRIMA EMISSIONE

E

D

C

B

A

0

CODIFICA DELL'ELABORATO:

NOME DEL FILE:

Rev. Data Descrizione Redatto Controllato Autorizzato

AG
G

IO
RN

AM
EN

TI

SCALA:

PRIMA EMISSIONE

1:1000

E

D

C

B

A

0 novembre 2023

P P C E S P - /. . - 0 0

Seveso/Asso

MV RR

0 0

20123 MILANO

M 4.2-05 A - Rev. 03

C.F. E P.I.: 06757900151
www.ferrovienord.it

Oggetto:

Codice Commessa:

Linea/Tratta: Località di servizio:

Progettista:Ditta Appaltatrice:

P.LE 14CADORNA,

Progetto di Fattibilità Tecnico Economica
PIANO PARTICELLARE

10 8 1 5 1 5 2

R32

SG

OPERE SOSTITUTIVE PL AL KM 27+600 (VIA SAN FRANCESCO) E AL
KM 27+792 (VIA XXIV MAGGIO) IN COMUNE DI MARIANO COMENSE

Area Ferrovienord S.p.a.

Area da sdemanializzare

Numeri Mariano Comensen
Fabbricato da demolire
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